
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"ЗВЯГЕЛЬСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ” 

ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
11700, Житомирська область, Звягельський р-н, м. Звягель, вул. Наталії Оржевської, 13 

Код ЄДРПОУ 01991820, тел./факс (04141) 3-51-63, e-mail: novogradtmo@gmail.com

Обгрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, його очікуваної вартості та/або 
розміру бюджетного призначення в закупівлі:

Поточний ремонт частини приміщень (палати) операційного блоку хірургічного відділення в 
корпусі № 7 КНП «Звягельська багатопрофільна лікарня» ЗМР по вулиці Наталії Оржевської, 13 в 

місті Звягель Звягельського району Житомирської області

код ДК 021:2015: 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи

Визначено на підставі заявленої потреби на основі рапорту інженера з ремонту вх. №668 для 
експлуатаційних властивостей і приведення до вимог згідно ДБН.

Формування опису предмета закупівлі із зазначенням технічних і якісних характеристик відповідно 
до технічного завдання наданого інженером з ремонту.

Джерело фінансування закупівлі: Власний бюджет (кошти від господарської діяльності 
підприємства)

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена через пошук, збір та аналіз інформації про ціну на 
послуги та відповідно до затвердженого зведеного кошторису.

Уповноважена особа 
в КНП «ЗВЯГЕЛЬСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА 

ЛІКАРНЯ» ЗМР
Черпіта М.В.

mailto:novogradtmo@gmail.com


Додаток 4 до тендерної документації

Технічні, якісні та кількісні вимоги до предмету закупівлі

№ 
з/п

Конкретна назва Обсяг

1. «Поточний ремонт частини приміщень (палати) операційного 
блоку хірургічного відділення в корпусі № 7 

КНП «Звягельська багатопрофільна лікарня» ЗМР 
по вулиці Наталії Оржевської, 13 в місті Звягель 

Звягельського району Житомирської області»

1 - послуга

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ
«Поточний ремонт частини приміщень (палати) операційного блоку 

хірургічного відділення в корпусі № 7 
КНП «Звягельська багатопрофільна лікарня» ЗМР

по вулиці Наталії Оржевської, 13 в місті Звягель Звягельського району Житомирської області»

№ 
Ч.ч.

Обґрунту­
вання 

(шифр)
Найменування робіт і витрат

Одиниця 
виміру

Кіль­
кість

1 НР15-3-1
Розділ 1. Демонтажні роботи

Демонтаж раковин [умивальників] ЮОк-т 0,06
2 КР15-14-1 Прокладання трубопроводу по стінах 100м 0,04

3

к=0,4 дем

КР15-19-1

будівель і в каналах із труб чавунних 
каналізаційних діаметром 50 мм (демонтаж) 
Прокладання трубопроводів 100м 0,06

4

к=0,4 дем

КР17-4-1

водопостачання з труб поліетиленових 
[поліпропіленових] напірних діаметром 20 
мм (демонтаж)
Демонтаж вимикачів, розеток 100шт 0,3

5 КР17-4-5 Демонтаж світильників для люмінесцентних 100шт 0,09
ламп

6 КР17-1-1 Демонтаж схованої електропроводки 100м 1,6
7 КР6-14-1 Знімання дверних полотен 100 м2 0,133
8 КР6-13-1 Демонтаж дверних коробок в кам'яних 100 шт 0,06

стінах з відбиванням штукатурки в укосах
9 КР13-15-5 Розбирання облицювання стін з керамічних 100м2 0,839

глазурованих плиток
10 КР7-3-1 Розбирання дерев'яних плінтусів 100м 0,735
11 КР7-2-5 Розбирання покриттів підлог з лінолеуму 100м2 0,647

та реліну
12 КР7-2-1 Розбирання дощатих покриттів підлог 100м2 0,647
13 КР7-1-2 Розбирання лаг з дощок і брусків 100м2 0,647
14 КР7-2-7 Розбирання покриттів підлог з керамічних 100м2 0,112

плиток
15 КР7-2-8 Розбирання цементних покриттів підлог 100м2 0,112

Розділ 2. Опорядження внутрішнє
СТЕЛЯ

16 КБ15-64-1 Улаштування каркасу однорівневих 100м2 0,792
к=1,15 підвісних стель із металевих профілів

17 КБ15-66-1 Улаштування підшивки горизонтальних 100 м2 0,792
к=1,15 поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або

гіпсоволокнист ими листами.
18 КБ15-56-5 Безпіщане накриття поверхонь стель 100 м2 0,792

к=1,15 розчином із клейового гіпсу [типу
"сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при
нанесенні за 3 рази

19 КР12-49-6 Поліпшене фарбування полівінілацетатними 100м2 1,024
водоемульсійними сумішами стель по збірних
конструкціях, підготовлених під фарбування

20 НР7-31-5 Улаштування плінтусів (стельових багетів) 100м 0,868



43 КБ10-40-1
металопластику у нам 'яних стінах 
Установлення і кріплення наличників 100м 0,384

к=1,15
Розділ 5. Водопостачання

44 КР15-19-1 Прокладання трубопроводів 
водопостачання з труб поліетиленових 
[поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм

100м 0,12

45 С113-1681 
варіант 3

Труби поліпропіленові РМ 16 для теплої і 
холодної води діам. 20x2,8 мм

м 12

46 & С172-1123П-
1
варіант 12

Коліно 90 20 ППР шт 12

47 & С172- 
1123П-1 
варіант 13

Трійник 20 ППР шт 3

48 & С172- 
1123П-1 
варіант 14

Муфта 20 ППР шт 5

49 & С172- 
1123П-1 
варіант 15

Коліно 45 20 ППР шт 6

50 С113-2154 
варіант 2

Кульові крани ВЗ 1/2" шт 8

51 & С171-728П-1 Кріплення 20 ППР шт 12
52 КР15-37-1 Установлення нагрівачів індивідуальних 

водоводяних
Юк-т 0,2

53 & С130-8-Б1 
варіант 2

Аппарати водонагрівальні побутові 
накопичувальні, 80 л (поставка замовника)

Розділ 6. Каналізація

шт 2

54 КР15-18-1 Прокладання трубопроводів каналізаціїз 
поліетиленових труб діаметром 50 мм

100м 0,1

55 КР15-32-6 Установлення умивальників одиночних з 
підведенням холодної та гарячої води

Юк-т 0,6

56 С130-668 
варіант 3

Умивальники прямокутні напівфарфорові та 
фарфорові (поставка замовника)

комплект 6

57 & С111- 
1867-П2 
варіанті

П'єдестал для умивальника (поставка 
замовника)

шт 6

58 & С130-616-
31 варіанті

Змішувачі для умивальників шт 6



59 КР17-14-1
Розділ 7. Електромонтажні роботи

Установлення щитків освітлювальних шт
групових масою до 3 кг у готовій ніші або
на стіні

60 & С1545- 
311-1-Л 
варіант 1

Бокс на 6 модулів, КМПн 2/6 шт

61 КР17-13-1 Монтаж увідно-розподільних пристроїв 1 шафа
62 & С1545- Розподільний пристрій ЩРн-36з-136УХЛЗ шт

311-1-Л
63 & С124-23- Вимикач автоматичний Ін=25А, 1п шт

4144
64 КР17-11-9 Монтаж світильників для люмінесцентних 100шт

ламп, які встановлюються в підвісних стелях
65 &. С172- Світильник світлодіодний Р=20 Вт, ІР65 ШТ

1223П-С1 
варіанті

66 КР17-12-2 Установлення вимикачів утопленого типу 100шт
при схованій проводці, 1-клавішних

67 С1547-6 Вимикач заглиблений для прихованої ШТ

варіант 2 проводки
68 КР17-12-3 Установлення вимикачів утопленого типу 100шт

при схованій проводці, 2-клавішних
69 С1547-6 Вимикач заглиблений для прихованої шт

варіант 1 проводки, 2-х клавішний
70 КР17-12-11 Установлення штепсельних розеток 100шт

утопленого типу при схованій проводці
71 & С1512-13-

Р1 варіант 1
Розетка штепсельна шт

72 С1512-1 Коробка універсальна, марка УК-Р-0,5-30 ШТ

варіант 1
73 С1545-90 

варіант 1
Коробка розподільча 100шт

74 КР17-7-9 Монтаж вініпластових труб для 100м 1,6
електропроводки діаметром до 25 мм, 
укладених в борознах під заливку

'5 С113-2126 Захисна трубка /гофрована/ 20x2,25 мм м 160
варіант 1

76 КР17-8-2 Затягування першого проводу перерізом 100м 1,6
понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби

7 & С153-1-КЗ Кабель з мідними жилами Зх2,5мм2 1000м 0,08
варіант 1

'8 & С153-1-К2 Кабель з мідними жилами Зх1,5мм2 1000м 0,08
варіант 2

Розділ 8. Інші роботи
'9 КР20-40-1 Навантаження сміття вручну 1т 6,55962
І0 С311-12-М Перевезення сміття до 12 км т 6,55962

2

2

1
1

5

0,1

10

0,06

6

0,01

1

0,24

24

31

0,09



РАПОРТ

Т.в.о. генерального директора 
КНП «Звягельська багатопрофільна лікарня» ЗМР 

Ользі Котюбинській 
інженера з ремонту 
Олени Майдановий

Прошу Вас дозволити провести за кошти спецфонду поточний ремонт частини 

приміщень (палати) операційного блоку хірургічного відділення для покращення 

експлуатаційних властивостей і приведення до вимог згідно ДБН.

01.08.2024р.

ТД^Г^Гнекомерційне Підприємство
XX. ваг=™роф№»= «ари»» І

Япягельської міськрі рад

вхі;



КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦ1ЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ЗВЯГЕЛЬСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ» 

ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

м. Звягель

02.08.2024 №Ж^
про затвердження
кошторисної документації

В зв’язку з необхідністю проведення поточного ремонту частини 
приміщень (палати) операційного блоку хірургічного відділення в корпусі № 7 
КНП «Звягельська багатопрофільна лікарня» ЗМР по вулиці Наталії 
Оржевської, 13 в місті Звягель Звягельського району Житомирської області

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити кошторисну документацію у повному обсязі по об’єкту 
«Поточний ремонт частини приміщень (палати) операційного блоку 
хірургічного відділення в корпусі № 7 КНП «Звягельська 
багатопрофільна лікарня» ЗМР по вулиці Наталії Оржевської, 13 в місті 
Звягель Звягельського району Житомирської області"

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок у сумі-751 416,00 грн 
у поточних цінах станом на 2 серпня 2024 року.

3. Головному бухгалтеру Каленському В. П. своєчасно проводити оплату 
за виконані роботи по поточному ремонту частини приміщень (палати) 
операційного блоку хірургічного відділення в корпусі № 7 КНП 
«Звягельська багатопрофільна лікарня» ЗМР по вулиці Наталії 
Оржевської, 13 в місті Звягель Звягельського району Житомирської 
області.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Т. в. о. генерального директора Ольга КОТЮБИНСЬКА

Вик. Олена МАЙДАНОВИЧ
+380971933922



2 Програмний комплекс АВК- 5 (3.9.1) 5 _ДЦ_ЗКР

КНП "Звягельська багатопрофільна лікарня" ЗМР
( назва організації, що затверджує )

Затверджено (схвалі 
т. в. о. генерального

руська ^/Х\ 

чкп^ФйХ

Ольга КОТЮБИІ
Зведений кошторі 
В тому числі зворі

ІСЬІ

Наказ № £6 %-
від " 02 " серпня 202-

існии розрахунок и ^, 
|гн&су<^

Х^оГо^ V

,.в сумі 751,416 тис. грн.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

"Поточний ремонт частини приміщень (палати) операційного блоку хірургічного відділення в корпусі № 7 КНП «Звягельська багатопрофільна 
лікарня» ЗМР за адресою: вулиця Наталії Оржевської, 13 місто Звягель, Звягельський район, Житомирська область"

Складений за поточними ь інами станом на 2 серпня 2024 р.

№
Ч.ч

Номери 
кошторисів і 
кошторисних 
розрахунків

Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно- 
транспортної інфраструктури, робіт і витрат

Кошторисна вартість, тис.грн.
будівельних 

робіт
устаткування, 

меблів та 
інвентарю

інших 
витрат

загальна 
вартість

1 2 3 4 5 6 7

Глава 2. Об'єкти основного призначення

1 02-01 Поточний ремонт частини приміщень (палати) операційного блоку 
хірургічного відділення в корпусі № 7 КНП «Звягельська 
багатопрофільна лікарня» ЗМР по вулиці Наталії Оржевської, 13 в місті 
Звягель Звягельського району Житомирської області

599,864 - 599,864

Разом по главі 2: 599,864 - - 599,864
Разом по главах 1-7: 599,864 - - 599,864
Разом по главах 1-8: 599,864 - - 599,864
Разом по главах 1-9: 599,864 - - 599,864
Разом по главах 1-12: 599,864 - - 599,864



2 Програмний комплекс АВК- 5 (3.9.1) -2 - 5_ДЦ_ЗКР

1 2 3 4 5 6 7
Настанова [4.38] Кошторисний прибуток (П) 17,445 - - 17,445
Настанова [4.39] Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних 

організацій (АВ)
Разом 617,309

8,871

8,871

8,871

626,180
Настанова [4.43] Податок на додану вартість

Всього по зведеному кошторисному розрахунку 617,309 -
125,236
134,107

125,236
751,416

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту 
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу


